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ofbem o

Ha 2019 rog 1 nnaHosbIiA nepuog 2020 1 2021 rogos

Pacyet

MBOY A0 AAT "Mnaxera”

n

1k

Ha

cnyr

y
Ha 2019 roa v nnaHosbiit nepuog 2020 u 2021 rogos

no coctosHuio Ha 30.12.2019 roga

y4p

ycnyr B CTOMMOCTHbIX Noka3sare.

NAX:

Ne

YHUKanbHbI HOMEp peecTpoBoi
3anucu

HaumeHosakme okasbiBaeMbix
MYHUUMNANbHBIX YCNYr (BLINONHAEMbIX
pabor)

Obnem

Hopmarus
hUHaHCOBbLIX
3aTpat Ha

Kareropus notp

yenyr

oKa3blBaeMoit
MyHULMNanbHO#
ycnyrv, py6.

Pa3mep nnartsl 3a
oka3aHue

O6LWuit obvem
OKa3blBaeMblX

ycnyru, py6.

yenyr (T.p.)

3

2019 roa

8042000.99.0.5652AE04000

Peanuaauva AoNonHUTENbHbIX
obLjepaIBUBaloLYMX NPOrpaMM
(HanpaBeneHHocTb o6pa3oBaTenbHoi

nporpammbl: TexHu4eckas

8042000.99.0.6652AE28000

Peanu3alus A0NONHUTENbHLIX
oﬁmepaasuaammux nporpamm

(+ TenbHOM

nporpammbl: BCTBCTEBHHOHEHHBR!

8042000.99.0.6652AES2000

Peanu3auvua A0NONHUTENbHLIX
obLjepa3BuBaloLLux NporpamMm
(HanpaBneHHocTb 06pa3osarenbHoin
nporpamMmbl: M3KyNLTYPHO-

CnopTUBHas,

8042000.99.0.5652AE76000

Peanu3alms A0NONHUTENbHLIX
obLjepa3suBaiowux nporpaMm
(HanpaBsneHHocTb oGpa3oBaTenbHon

Nporpammsl: XyA0XecTBeHHas,

8042000.99.0.6652AXK00000

Peanuaauus 4onoNHATENbHLIX
obujepa3suBaiolx nporpaMm
(t b TenbHon
NporpaMMbl; TYpUCTCKO-

KDEGBBQWECKBHP

8042000.99.0.56652AXK24000

Peanu3ayun A0N0NHATENbHbIX

061epa3BuBaloLMX NPOTPamMM
+ b 06p
Nporpammel: coyuansHo-

HEBETOTMHBCKBH!

9207000.99.0.A322AA01001

duaunyeckue nuya

Yucno yenoseko-
yacos npe6biBaHna
(4enoBeko-yac)

3032

109,00

330,50

6134

109,00

668,61

15496

113,80

1764,00

83 521

185,73

13 007,00

2634

109,00

287,20

63811

109,00

6 955,40

OpraHu3alus oTAbixa AeTen U
MOIOA@KN B KAHWKYNAPHOE BPeMs C
AHeBHbIM npebbisaHiem

9207000.99.0.A322AA00001

OpraHu3ayua oTAbIxa AeTed U
MOfIoA@XN B KaHUKYNAPHOS BPEMA C

KPYrNoCcyTOYHbIM HEBGHBSHMBM

851312.P.72.1.00010002000

duanyeckue nuya

Yucno Yenoseko-aHe
npebbiBanua
(4enoBeKo-AeHb)

930

120,00

111,60

0,00

0,00

Opr n
onumnuas, KDHKypcOB MHBIX
Wi Ans oby
MyHAUMNanbHLIX
TenbHbIX Opr:
opranuaauuu AONONHUTENLHOTO
obpasosaHus

B uHTepecax obujects

Konuyectso
L

(@u u topual

nuya )

(eanHuya)

34 423,08

447,50

M Yucne

chuunposatHoe

AONOJIHHTENIbHOIO

aHus (N®O0)

8042000.99.0.6652AE04000

Peanuaauus AONORHUTENbHbIX
06jepa3BuBaIoLuX NPOrPaMM
(HanpaBsneHHocTb ob6pa3oBaTtenbHoi

nporpammbl: TexHiuyeckasn

8042000.99.0.5652AE28000

Peanu3auua A0NONHUTENbHLIX
oSu.lapasauaalomux nporpamm
(F enbHO!

nporpammsl; EDTECTEEHHDHEYﬁHaR[

8042000.99.0.6652AE52000

Peanu3aauus A0NONHUTENbHLIX
o6l epa3euBaloLuUx NporpamMm
(HanpaenenHocTb o6pa3oBaTensHoi
nporpamMMmbl: hU3KynbTypHO-
cnopTuBHas)

8042000.99.0.5652AE76000

Peanu3ayus ACNONHUTENbHBIX
obLyepa3BuBaloLyux NporpamMm
ocTh

NporpaMmbl. !YAO)KEUTBEHHBH!

8042000.99.0.5652AXK00000

Peanuaauysa A0nonHUTENbHLIX
o6ujepa3BuBaloLux NporpamMm
(t b A
NporpaMml: TYpucTCKo-

kpaeseja4eckas

8042000.99.0.6652A)K24000

Peanu3alys AONONHUTENbHbIX
oﬁmepasswaamu.mx nporpamm
(H TenbHo!
npol’paMMN coyuankHo-

negaromueckan)

duanyeckue nuya

Yucno

1379

64,20

88,53

64,14

0,00

2073

67,40

139,80

yacos npebbiBakus
(4enoBeko-yac)

31858

91,22

2906,10

64,14

0,00

30796

64,14

197530

Bcero

175 571

3524861

2357181

2020 roa

8042000.99.0.5652AE04000

Peanuaauusa AononHUTeNbHLIX
oblyepa3suBaloLyux Nporpamm
(t b

nNporpaMmel: TBXHMHBCKEE!

8042000.99.0.6552AE28000

Peanu3aauvs A0NONHUTENbHbIX
obepa3BuBaloLuX NPOrpamMm
(HanpaBsneHHocTb oGpa3oBatenbHoi

nNporpammbl: ecTecTBeHHoHay4Has,

8042000.99.0.6652AE52000

Peanuaauya A0NONHUTENbHLIX
0611epa3BuBaloLux NPOTPamMM
(HanpaBsneHHocTb oGpa3oBaTenbHon
NporpamMMbi: U3KyNbTypHO-

CNopTUBHas,

3032

68,57

207,92

6134

68,57

420,61

15496

72,80

1128,11

Yucno




8042000.99.0.56652AE76000

Pean“3ﬂu"ﬂ AONONHHUTENbHbIX
06yepa3BuBaloLMX NPOrpaMM
(t b TenbHoR

nporpammbi. EYBD)KBCTEBHNGHE

8042000.99.0.5652AXK00000

Peanuaalyus 4ononHATENbHbIX
o6epa3BuBaloLiuX NPOrpamMm
(HanpasneHHocTb o6paiosatensHoit
'NporpammeI: TypucTcko-
Kpaesegyeckas,

8042000.99.0.5652A0K24000

Peanuaayua AononHUTenbHLIX
o6uyepa3suBatoLyux NporpaMm
(HanpasnexHocTs o6pasosarensHoi
TporpamMMbi; colinanbHo-

nejaroruyeckas;

duaudeckue nuya

Yacos npebeiBaHua
(4enoBeko-yac)

83521

97,09

8109,05

2634

68,60

180,69

63811

68,50°

4371,05

8 851312.P.72.1.00010002000

OpraHnaayua u nposeeHne

ONMMNIUAA, KOHKYPCOB, UHBIX
WA AnA oby

MYHULMNANbHbIX

opr
OpraHu3aLui A0NONHUTENLHOTO
o6pa3osaHis

B uHTepecax obujects

Konuyectso

(ou: W fopual
nuua)

(eanHuya)

13

16 076,92

209,00

Bcero

174 641

16 641,06

13 931,30

2021 roa

8042000.99.0.5652AE04000

Peanuaauysa A0NonHUTENbHbIX
ofwjepa3suBalowux NporpamMm
b ol

NporpamMbi: TexHuyeckasn)

(+

8042000.99.0.56652AE28000

Peanuaauun AononHATENbHLIX
obiepa3suBaloLux NporpaMm
(H b ITeNbHOM

nporpaMmsl: ecTecTBeHHoHay Has,

8042000.99.0.56652AE52000

Peanuaauvs A0nonHUTeNbHbIX
obLyepa3suBaloLux Nporpamm

(+

NPOrpaMMB: chHaKynLTypHO-
CNopTUBHas)

8042000.99.0.6652AE76000

P
o6Ljepa3suBalowux NporpamMm
(HanpaeneHHocTb 0Gpa3loBaTenbHon

Nporpammsl: XyJ0XecTBeHHas,

8042000.99.0.5652AXX00000

Peanuaauvs AononHUTeNbHbIX
oblepa3auBaloLux nporpamm
(HanpaenenHocTb o6pa3oBaTensHon
NpOrpaMMsl: TYPHCTCKO-

KPEEBBQHECKBNP

8042000.99.0.56652A024000

PEBHMJBL\KR AononHUTeNbLHbIX
ofuepa3BuBalowwux nporpamMm
(HanpaBneHHocTb oGpa3soBaTenbHol
NpOrpaMMbi: COLMANbLHo-

nejarornyeckas,

ou nuua

Yucno yenosexo-
4acos npebeiBaHuA
(4enoseko-yac)

3032

68,57

207,92

6134

68,57

420,61

15 496

72,80

1128,11

83521

97,09

8109,05

2634

68,60

180,69

63811

68,50

4371,05

8 851312.P.72.1.00010002000

OpraHu3auus 1 nposefieHue
ONUMNUaZ, KOHKYPCOB, MHbIX

i Ans ofy
MYHHLMNAnNbHLIX

HbiIX OF
OpraHu3auyit AoNONHUTENLHOTo
o6pa3osaHus

B P obujects

Konuuectso

(G H lopHal
nwua)

(eaunuya)

16 076,92

209,00

Bcero

174 641

16 621,06

13931,30

3. Obbem cpeAcTB Ha ynnaty Hanoros:

E:

T

2019 roa (T.p.)
2

2020 roga (1.p.)
3

2021 rog (1.p.)
4

GlogKeTHbIM Unn

3a

3arparthl Ha ynnaTty Hanoros, B kayecTse 06bekTa HanorooGnoXeHUA No KOTOPLIM npu3aHaeTcs HeABWwkMMoe W ocobo LeHHoe ABKUMOe umMmyLujecTso,

unu

yupexaeHneM 3a c4eT cpeacTs,

MHBIX 0GA3aTENbHbIX

y4p
emy OpraHoM Ha np!

Takoro

nnartexei,

wnu

Ba, B TOM YMCNe 3eMenbHbIX y4acTKoB, a TaKke
B pe3ynbTarte CoAepKaHUR Takoro UMylecTsa

250,86

287,90

287,90

UTOro:

250,86

£9V,00

287,80

287,90

4. O6uwmit o6vem duHaHcosoro obecneyeHns MyHULUUNANbHOrO 3afaHua:

HanpaBneHus [
1

2019 108 (T.p)
2

2020 rog (1.p.)
3

2021 rop (T.p.)
4

23 822,67

1421920

=

ObbeM ¢

14 219,20

o 7&0//’(

mn
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